
 

О закреплении муниципальных 

образовательных организаций,  

реализующих основные  

общеобразовательные программы  

дошкольного образования 

за территориями Уссурийского 

городского округа 

 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         

от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Уставом 

Уссурийского городского округа, в  целях обеспечения территориальной 

доступности и более рационального комплектования воспитанниками 

муниципальных образовательных организаций, реализующих основные 

общеобразовательные программы дошкольного образования 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, 

реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного 

образования за территориями Уссурийского городского округа в 2022 году, в 

соответствии с Приложением к настоящему постановлению (прилагается). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

03.03.2022 518

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


